
Об утверждении видов общественно полезных работ для осужденных

Утративший силу
Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 
25 июня 2008 года N 163. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Айыртауского района Северо-Казахстанской области 18 июля 2008 года N 13-3-
69. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области от 12 августа 2010 года N 272
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области от 12.08.2010 N 272
      В соответствии со  Уголовного Кодекса Республики Казахстан, статьей 42
частью 1  Уголовно-исполнительного кодекса Республики Казахстан, настатьи 30
основании заключения экспертного Совета от 12 июня 2008 года № 4, акимат 
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый перечень видов общественно полезных
работ для осужденных, привлеченных к общественным работам в виде
н а к а з а н и я .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней со дня первого официальное опубликования.
      Аким района                                Е.Айнабеков
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
А й ы р т а у с к о г о  р а й о н а
от 25 июня 2008 года № 163

ПЕРЕЧЕНЬ
видов общественно-полезных работ для осужденных

№ и/п Наименование юридического лица Юридический адрес Вид работ

1.
Государственное коммунальное 
предприятие на праве хозяйственного 
ведения «Саумал-сервис»

село Саумалколь Айыртауский 
р а й о н ,  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

2.
Государственное учреждение «
Бурлукское государственное лесное 
учреждение»

село Бурлукское Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Посадка деревьев, 
благоустрой-ство и 
уборка территории

3.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Карапин»

село Кызыл-Аскер Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории



4. Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Рахметов»

село Кызыл-Аскер Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

5.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Журавка»

село Антоновка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

6.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Ратмир»

село Антоновка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

7.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Комек»

село Антоновка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

8.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ХПП Уголки»

село Антоновка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

10.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Айыртау-Алиби»

село Айыртау Айыртауский район
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

11.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Арыкбалык»

село Целинное Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

12.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Арыкбалык» АТП

село Арыкбалык Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

13.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Фирма Златогорка»

село Агынтай батыр Айыртауский
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

14.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Агро Ком-Мадениет»

село Карасай батыр Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

15.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Рахат»

село Каратал Айыртауский район 
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

16.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Сырымбет-1»

село Сырымбет Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

17. Крестьянское хозяйство «Аска»
село Сырымбет Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

18.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Кирилловка-Айыртау»

село Кирилловка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

19.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Константиновка ХПП»

село Константиновка 
Айыртауский район Северо-
Казахстанская область

Благоустройство и 
уборка территории

20.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Исагали»

с е л о  К у с п е к
Айыртауский район Северо-
Казахстанская область

Благоустрой-ство села



21. Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Константиновка
-2004»

село Константиновка 
Айыртауский район Северо-
Казахстанская область

Благоустрой-ство села

22. Хозяйство «Елецкое»
село Елецкое Айыртауский район 
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

23.

Айыртауский филиал государственного 
учреждения государственный 
национальный природный парк «Кокшетау
»

село Айыртауское Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

24.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Ключи»

село Шалкар Айыртауский район 
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-
ство и уборка 
территории

25.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Новосветловка-
Алиби»

село Новосветловка Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-
ство и уборка 
территории

26.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Гусаковка»

село Гусаковка Айыртауский район
С е в е р о
-Казахстанская область

Благоустрой-ство 
территории

27.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Луч»

село Гусаковка Айыртауский район
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство 
территории

28.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Восход-Имантау»

село Имантау Айыртауский район 
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

29.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Земля и птица»

село Имантау Айыртауский район 
С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустройство и 
уборка территории

30.
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Фирма 
Бабык-Бурлук»

село Нижний Бурлук Айыртауский 
р а й о н  С е в е р о -
Казахстанская область

Благоустрой-ство и 
уборка территории

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


